faciles p̄ncipis ap̄loꝝ meoꝝ
 vna paucis h̄ret. H̄ic uaq;
 collatōe n̄ b̄ro pelagio p̄
 p̄lin dulab' exhortatōib'
 iduerūt ut obliuioni dāct
 meoꝝ p̄ncipis paganorū
 et celeb̄s cēt medna p̄nci
 pis ap̄loꝝ. **Q**d dū cūctis
 placuit felix p̄sul et anguſt
 ſta vinctis petri ab ih̄cōlo
 lūms allans dās vinctis
 aduenerūt et b̄n̄ dēdnata
 et p̄uilegiata etiā ad vi
 ctā uōiat' et sic ē solep̄ni
 tas ſā petri aucta ſb' ha
 ten̄ auguſti. Itaq; h̄n̄ q̄
 hodie vincta b̄n̄ petri ſolu
 tois p̄ncip̄ ueniam̄ illa
 m' p̄ab' ut ei' meīs a
 p̄oꝝ vinctis abſolui me
 ſt̄m̄ ſicut ip̄e etiā p̄ab' ſo
 lucus ē per anguſt̄m ab eide
 ueribus ſumb' q̄ppe p̄ncip̄
 cūpleri ſum' ſed auſp̄ m
 teneb̄s extiores nuctam̄
 ligans manib' et pedib' per
 clauſerū r̄gm̄ celeſtis ab
 ſolui meam̄. **Q**e cū q̄d ip̄e
 m̄ fr̄s ſoluit h̄ a x̄p̄o m
 celo ſolucū erit.

A pud annothā nati
 uitas ſc̄oꝝ mathabeoꝝ
 ſeptē fr̄m̄ cū m̄re ſua
 xp̄ianā et eleazarō ſc̄oꝝ
 te quip̄ obliuatiōe ſue legis
 cū carnes porcinas nolle
 cōmēde gratuita tormētōꝝ
 ignā ſub annotho r̄ge p̄
 ſi ſūt quoz p̄m̄q; p̄ncip̄

uillit rer ſartagines et ollas
 cucas ſurre di illoꝝ loquēte
 uillit āpn̄m̄ h̄guā et cure
 capus abſtracta ſūmas ma
 nus ei et pedes p̄ſidi cētis ei
 fr̄ib' et m̄re m̄p̄nc̄ob'. **A**nt
 uillit igne amouei et ad h̄nt
 ſp̄m̄atē torrei m̄ ſartagie m
 qua dū dū ſc̄oꝝ cūctis ſp̄m̄
Septē vō durebat ad illudē
 dū et cure capus ei' cū capillis
 detracta cūctis ſp̄m̄. **P**ost
 h̄nt tr̄us illudū' et liquam
 poſtulat' uoꝝ p̄uile et manū
 q̄tant' erēdit et tū fiducia
 cāq; m̄ch̄lū duret ſc̄oꝝ
Deſūto illo ſp̄m̄ ſilr̄ uerabāt
 torquētes quo mortuo tū ad
 mouillet' q̄m̄ uerabāt cū
Post h̄nt durebat et ſc̄oꝝ et
 uerabāt cū ad mortē. **S**um
 adhuc adoleſcentoz ānoth' em̄
 cū nō ſolū v̄bis hortabāt h̄ et
 iuramēto aſſimabat dūm̄
 ſe et b̄n̄ ſc̄oꝝ et m̄lta alia
Sz ad h̄ cū adoleſcēs nō ſp̄ m̄
 cl̄m̄aret v̄m̄t' rer m̄rem et
 ſuadebat ut adoleſcēt fieri
 ſalutē. **S**u at m̄lta v̄bis ex
 hortatus eſt p̄ncip̄ ſe ſuata
 rā ſilio ſuo ſc̄oꝝ m̄lta ad
 illū ir̄cēs ſc̄oꝝ tyrānū
 aut p̄ncip̄ uote. **S**u m̄ſerere
 mei que te m̄ v̄cō dētē m̄eſes
 portam et ſat tenuū dedit
 m̄ em̄te tuā p̄dū. **S**ūq; m̄
 adoleſcētē m̄lta v̄bis hortat'
 aut adoleſcēs. **Q**ue ſc̄oꝝ
 nō obediō p̄cepto r̄gis ſed

cviij

pe pro legis que data e in per
moysē. **I**n her et alia diuisa
adolescentes tūc reuocatus mā
in hūc rex tēdus de seuit r
digne fens derisū se nouille
at et mīr glūmāta est. **N**ōn
dū q eam orientalis fat festa
de sād ut ulq testamēn oīcū
cahs at nō fūc festa de illis ve
teis testamēn ex eo q ad ite
ros destēderūt pīp de inote
tibus ex eo q in ipis saglis
ocisus e xpc et de mathabe
is. **S**ūt at qūor rōes qre
etia de illis mathabeis hūc
ad inferos destēderūt solēpm
iat. **P**rima est ppter mīr n pro
gatiua ip em laudina suph
na et vlt' sōs vetis testamēn
sūt pauli et iō pūlegiatū sūt
ut eoz passio meūo celebret
her rō ponit in historys sūo
lathus. **S**ecūda rō est ppter r pū
tādem misterij. **S**eptenarij
em nūs est vniūmātas signū
ē q in illis oēs ptes veteris
testamēnī celebrāte dignū
Nā licet de ipis nō solēpm et
cūm tū q ad lumbū destēde
rūt tum q mltūmūdo nouoz
sūt vīr. **I**n hīs tū septē r
pedit oīb' r uentū q p sep
te ut dīm est vniūmātas de
signat. **T**ertīa rō est ppter
exemplū pānēdī pponit in
exemplū fidelib' ut sūh hoz
qstāna ad zelū fidei amūte
t et ad pānēdū pro lege
ewanglī sicut in pro lege

moysi fortius atūgantur
Quā rō est ppter cūm suph
tū nā pro defēsiōe legis
sue thā suphna passi sūt
et pām pro defēsiōe legis
ewanglīe patiūt. **E**t has
tres vlamas rōes alligē
mīr' Iohēs belecty in sū
mā de officio

O supib' valerianū et
gabriel mlti pānoz
mābāt. **Q**eterūt at
clēm legē qm diuulgasset
ubiq; pānū fatulantes
ipīs atq; et hōraret a
pūape. **I**n stephanus
collō clēo suo sit alloqū
dites ad oīs. **F**rēs et qm
liames auditis pteptā dya
bola q pteptat. **V**os itaq;
frēs respicite fatulantes
frenas ut rōmū teleste et
et nū atapians. **F**ūdū bo
nus plr nos desideram'
fatulantes frenas delinque
et sangūe pronōie ih xpi
effunde sicut mēam. **E**t tū
hoc utq; lonū fūll et oēs
clīa miserūt se ad pedes
sū stephanū dīctes. **V**t si
qō eos mīfātes paganos
in domo sua hīret ul' pūoz
sūoz gēnle ut addūreūt
atū brū stephanū et bap
tizaret et iussit bō stepha
nus ut alia die in triptā
nepotiana oēs qō gānet
qd et frū est et glilio frō
in eadē cūptā tūem

9
punitu seruis vno et muli
eres nūo centū et octo quos
eadē die baptisauit et obui
lit pro eis factū et pna
pati sūt oēs. Alia ē die
ordinauit epōs et pbrōs
septē dyaconos et dicos
quidē et sedēs dicebat eos
de regno di. Tūc cepimur ml
ti ad eū et pagani congregati
ut audiret p dicitōem et
et baptisaret ab eo. Ven
it aut quidā thymō noīe
nemesius qui habebat vni
cā filiā noīe luillā a puē
tate ordis apus nō vidit
lūmē nisi se ad pedes
bū stephani dices. Baptisa
me et filiā meā ut illūc
qz tūc in afflictioe erit. Tūc
bū stephanus dixit. Si vo
tes sūt de et toto corde oīa ml
trā et stā cōdidit et a bō
stephano baptisatus est et
nō leuaret de aq cepit cla
māe filiā ei. Ecce video
hōiem qz cecidit oculos me
os et video lūmē splēdidū
in eo. Tūc baptisauit fili
ā ei quā etiā de fonte le
uauit. Et baptisati sūt
punitu seruis nūo lxxi
illūcōe luillē. Per an
dies valerianus et gathenus
exarlerūt in uno furoe di
cēs res. Conclūsa ē tūc
dōz per sctitudem iam
tatis et miserūt et tenuē
rūt nemesiū tū filiā suā

luilla qz sū audicāa filiā
tū cēplū martis in glauit
nemesiū a bō stephano dra
conū ordinatū capere tū
ceitū me vñ apia et latmā
tū die octauo kalen septēb
Alia die uisit l' valerianus
simplicium et olympū cū
proe sua exupera et filiū
eoz noīe theodolū per ne
mesiū gulos pūcū. Intro
ducti sūt at in cēplū tū sila
chy solis iuxta silyuea tū
et ligatus manib' et pedib'
ad ligna vna cū sarmeto et
spina nauū igni supōtro
intēdio sūt qstipū. Eadē nocte
uēiens stephanus ppa cum
thys pns caratū' omil
loz cū latens corpe sepeluit
via latina in hario pmo sep
timo kalen augusti. Post
multos dies uisit valerianus
exatū in hāt et tenuit hū
stephanū epm et cū eo mlto
dicos et pbrōs et dyaconos
quā tū addunt. Fuitqz ml
xpiani tū latens eū cepe
rūt scq. Tūc uenēs hūs
stephanus tū valerianū
solus int' uult auia dixit.
Tu es qui rē publicā suasio
nib' malis et pplin eius
pndit bō stephan' epō et
dixit. Ego quidē nō euerto
sed pponco ne peccat cum
dya' metū. Valerianus
inardis plen' dixit. Pro
tu pibis ut aln uiuāt et